CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN
(V/v: Tham gia phiên hòa giải tranh chấp lao động)
Kính gửi: Tòa án nhân dân........................
1. Bên ủy quyền: Họ và tên: ........................................................................... Số CMND/CCCD: .......................... Ngày cấp: ...................... Nơi cấp: ....................... Địa chỉ: .............................................................................. Điện thoại: .........................................................................
2. Bên được ủy quyền: Họ và tên: ........................................................................... Số CMND/CCCD: .......................... Ngày cấp: ...................... Nơi cấp: ....................... Địa chỉ: .............................................................................. Điện thoại: .........................................................................
3. Nội dung ủy quyền: Bên được ủy quyền thay mặt bên ủy quyền tham gia phiên hòa giải tranh chấp lao động tại Tòa án nhân dân ........................ vào ngày ........................
4. Phạm vi ủy quyền:
· [bookmark: _GoBack]Tham dự phiên hòa giải
· Trình bày ý kiến
· Thương lượng, đàm phán
· Đưa ra quyết định về việc hòa giải
· Ký kết biên bản hòa giải thành (nếu có)
5. Thời hạn ủy quyền: Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi kết thúc phiên hòa giải.
Bên ủy quyền và bên được ủy quyền cam kết:
· Việc ủy quyền này hoàn toàn tự nguyện, không bị ép buộc
· Chịu trách nhiệm trước pháp luật về mọi cam kết trong giấy ủy quyền này
· Không khiếu nại về sau đối với những nội dung đã ủy quyền
............., ngày ... tháng ... năm ....
BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN                                                  BÊN ỦY QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ tên)                                                              (Ký, ghi rõ họ tên)
XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CÓ THẨM QUYỀN
(Ký tên, đóng dấu)

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

GI

?

Y

?

Y QUY

?

N

(V/v: Tham gia phiên hòa gi

?

i tranh ch

?

p lao đ

?

ng)

Kính g

?

i: Tòa án nhân dân........................

1.

Bên

?

y quy

?

n: H

?

 và tên: ........................................................................... S

?

CMND/CCCD: ....

...................... Ngày c

?

p: ...................... Nơi c

?

p:

....................... Đ

?

a ch

?

: ..............................................................................

Đi

?

n tho

?

i: ...................................................................

......

2.

Bên đư

?

c

?

y quy

?

n: H

?

 và tên:

........................................................................... S

?

 CMND/CCCD:

.......................... Ngày c

?

p: ...................... Nơi c

?

p: ....................... Đ

?

a ch

?

:

...........................

................................................... Đi

?

n tho

?

i:

.........................................................................

3.

N

?

i dung

?

y quy

?

n: Bên đư

?

c

?

y quy

?

n thay m

?

t bên

?

y quy

?

n tham gia

phiên hòa gi

?

i tranh ch

?

p lao đ

?

ng t

?

i Tòa án nhân

dân ........................ vào

ngày ........................

4.

Ph

?

m vi

?

y quy

?

n:

·

Tham d

?

 phiên hòa gi

?

i

·

Trình bày ý ki

?

n

·

Thương lư

?

ng, đàm phán

·

Đưa ra quy

?

t đ

?

nh v

?

 vi

?

c hòa gi

?

i

·

Ký k

?

t biên b

?

n hòa gi

?

i thành (n

?

u có)

5.

Th

?

i h

?

n

?

y quy

?

n: Gi

?

y

?

y quy

?

n này

có hi

?

u l

?

c k

?

 t

?

 ngày ký cho

đ

?

n

khi k

?

t thúc phiên hòa gi

?

i.

Bên

?

y quy

?

n và bên đư

?

c

?

y quy

?

n cam k

?

t:

·

Vi

?

c

?

y quy

?

n này hoàn toàn t

?

 nguy

?

n, không b

?

 ép bu

?

c

·

Ch

?

u trách nhi

?

m trư

?

c pháp lu

?

t v

?

 m

?

i cam k

?

t trong gi

?

y

?

y quy

?

n này

·

Không khi

?

u n

?

i v

?

 sa

u đ

?

i v

?

i nh

?

ng n

?

i dung đ

ã

?

y quy

?

n

C?NG HÒA XÃ H?I CH? NGHIA VI?T NAM

Đ?c l?p - T? do - H?nh phúc

GI?Y ?Y QUY?N

(V/v: Tham gia phiên hòa gi?i tranh ch?p lao đ?ng)

Kính g?i: Tòa án nhân dân........................

1. Bên ?y quy?n: H? và tên: ........................................................................... S?

CMND/CCCD: .......................... Ngày c?p: ...................... Nơi c?p:

....................... Đ?a ch?: ..............................................................................

Đi?n tho?i: .........................................................................

2. Bên đư?c ?y quy?n: H? và tên:

........................................................................... S? CMND/CCCD:

.......................... Ngày c?p: ...................... Nơi c?p: ....................... Đ?a ch?:

.............................................................................. Đi?n tho?i:

.........................................................................

3. N?i dung ?y quy?n: Bên đư?c ?y quy?n thay m?t bên ?y quy?n tham gia

phiên hòa gi?i tranh ch?p lao đ?ng t?i Tòa án nhân dân ........................ vào

ngày ........................

4. Ph?m vi ?y quy?n:

 Tham d? phiên hòa gi?i

 Trình bày ý ki?n

 Thương lư?ng, đàm phán

 Đưa ra quy?t đ?nh v? vi?c hòa gi?i

 Ký k?t biên b?n hòa gi?i thành (n?u có)

5. Th?i h?n ?y quy?n: Gi?y ?y quy?n này có hi?u l?c k? t? ngày ký cho đ?n

khi k?t thúc phiên hòa gi?i.

Bên ?y quy?n và bên đư?c ?y quy?n cam k?t:

 Vi?c ?y quy?n này hoàn toàn t? nguy?n, không b? ép bu?c

 Ch?u trách nhi?m trư?c pháp lu?t v? m?i cam k?t trong gi?y ?y quy?n này

 Không khi?u n?i v? sau đ?i v?i nh?ng n?i dung đã ?y quy?n